閱「債務更替契據之財務影響」一節。董事會認為，完成帶有可能對股東有利條款之出售
事項之潛在裨益，超出本公司承擔整筆該債務構成之不利影響。債務資本化協議及認購
協議讓該債務得以兌換為債務可換股債券。董事會認為，於到期時強制兌換債務可換股
債券為股份後，將對本公司之資產負債比率有利，亦可加強本集團之財務狀況。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等於收錄於有關債務更替契據、債務資本化協議及認
購協議之通函內之獨立函件內發表意見）相信，債務更替契據、債務資本化協議及認購
協議之條款均屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

發行債務兌換股份之授權

本公司將根據將於股東特別大會上向股東尋求之特別授權發行債務兌換股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准債務兌換股份上市及買賣。

— 25 —

股東及潛在投資者務請注意，債務更替契據、債務資本化協議及認購協議尚未訂立，故
並無法律約束力。因此，債務更替契據、債務資本化協議及認購協議可予更改，或根本
不會訂立。

有關本公司之資料

本公司為一間投資控股公司，主要從事職業足球營運、服飾採購及貿易以及娛樂及媒體
服務。

有關BCFC之資料

BCFC為英國職業足球球會，現時屬於英冠級別。其主要資產包括永久業權土地及樓
宇、所收購球員註冊、裝置及設備以及汽車。

有關認購人之資料

U-Continent Holdings Limited於英屬處女群島註冊成立，其主要業務為投資控股。該公
司由楊越洲先生直接及全資擁有，而楊越洲先生為已於二零一二年六月四日辭任之前董
事。

本公司之持股架構

於本公佈日期，本公司有3,887,753,400股已發行股份。以下載列就董事所深知、盡悉及
確信，本公司於 (i)本公佈日期；(ii)緊隨配售協議及第一可換股債券認購協議完成後（假
設第一可換股債券附帶之兌換權於根據第一可換股債券認購協議之條款准許之範圍內獲
行使）；(iii)緊隨配售協議、第一可換股債券認購協議及認購協議完成後（假設第一可換
股債券及債務可換股債券附帶之兌換權分別於根據第一可換股債券認購協議及認購協議
之條款准許之範圍內獲行使）；及 (iv)緊隨配售協議、第一可換股債券認購協議、認購協
議及第二可換股債券認購協議完成後（假設第一可換股債券、債務可換股債務及第二可
換股債券附帶之兌換權分別於根據第一可換股債券認購協議、認購協議及第二可換股債
券認購協議之條款准許之範圍內獲行使）之持股架構：

— 26 —

股東 於本公佈日期
緊隨配售協議及第一可換股債券

認購協議完成後

緊隨配售協議、第一可換股債券
認購協議及認購協議完成後

（附註3）

緊隨配售協議、第一可換股債券
認購協議、認購協議及第二可
換股債券認購協議完成後

（附註4）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

楊先生（附註1） 1,022,921,866 26.31 1,022,921,866 15.01 2,482,070,657 30.00 2,482,070,657 27.63
Peter Pannu先生 1,500,000 0.04 1,500,000 0.02 1,500,000 0.02 1,500,000 0.02
張貴能先生 250,000 0.01 250,000 0.00 250,000 0.00 250,000 0.00
許浩略先生（於二零一二年
七月一日辭任）（附註2） 163,800,000 4.21 163,800,000 2.40 163,800,000 1.98 163,800,000 1.82

劉星成先生 453,237,000 11.66 453,237,000 6.65 453,237,000 5.48 453,237,000 5.04
承配人 — — 1,260,000,000 18.49 1,260,000,000 15.23 1,260,000,000 14.02
認購人 — — 1,666,666,666 24.46 1,666,666,666 20.14 2,377,275,945 26.46
其他公眾股東 2,246,044,534 57.77 2,246,044,534 32.96 2,246,044,534 27.15 2,246,044,534 25.00

總計 3,887,753,400 100.00 6,814,420,066 100.00 8,273,568,857 100.00 8,984,178,136 100.00

附註：

1. 185,452,800股股份由楊先生個人持有，而837,469,066股股份則透過其全資擁有之公司鴻祥管理有
限公司持有。

2. 許浩略先生透過其全資擁有之公司致尊投資有限公司持有163,800,000股股份。

3. 假設根據債務可換股債券附帶之兌換權楊先生之持股量乃於根據認購協議之條款准許之範圍內獲
行使。倘於有關配發或兌換後楊先生於本公司當時之已發行股本中擁有30.00%或以上權益，彼將
不得兌換債務可換股債券。

4. 假設根據債務可換股債券及第二可換股債券附帶之兌換權楊先生及認購人之持股量乃分別於准許
之範圍內獲行使，導致楊先生及認購人根據維持公眾持股量規定具有相同持股量。

5. 上述持股架構乃假設本公司之已發行股本及持股量自本公佈日期起並無其他變動。

— 27 —

上市規則之涵義

楊先生為本公司董事兼主要股東，並於最後實際可行日期於1,022,921,866股股份（佔本
公司已發行股本約26.31%）中實益擁有權益，故為本公司之關連人士。因此，債務更替
契據、債務資本化協議及認購協議（倘進行）將構成本公司之關連交易，並須遵守上市規
則之申報、公佈及獨立股東批准之規定。

本公司將於股東特別大會上尋求批准（其中包括）特別授權以及（倘進行）債務更替契據、
債務資本化協議及認購協議。楊先生及其聯繫人士須就債務更替契據、債務資本化協議
及認購協議放棄投票。